
 

 

 

 

 

 

 

 

Università di Roma “La Sapienza”  

Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

 

 
 

Prot.  1234/2020 

Rep.159 /2020 

Roma, 2 maggio 2020 

 

 

Rif. BANDO Rep. 144/2020-  Class. VII/1 - Prot. 1070/2020 - Roma, 17 aprile 2020 

  

 

AVVISO TERMINE DI SCADENZA DOMANDE  

 

Vista la circolare di Sapienza Università di Roma n. 30092 del 20.04.2020, che modifica e integra le 

circolari n. 23942 del 20.03.2020 e n. 25602 del 30.03.2020 e dispone la decorrenza dal giorno 

successivo alla data di pubblicazione della stessa dei termini ordinatori o perentori, propedeutici, 

endoprocedimentali, finali ed esecutivi pendenti alla data del 23.02.2020 o che avrebbero dovuto 

iniziare successivamente a essa 

 

DISPONE  

 

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando in oggetto sia prorogato 

sino al giorno 5 maggio 2020 

 
     
IL PRESIDE DELLA FACOLTA’  
(f.to Prof. Carlo Della Rocca) 

 

 
ILRESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
(f.to Dott.ssa Maria Elisabetta Dessj) 

 


